

# THOLIT Holding ApS

Ågade 15, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 24 97 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Thomas Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	THOLIT Holding ApS Ågade 15, 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 24 97 62
	Stiftet: 5. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bech
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Sensu A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.212</b>	<b>-5.002</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.212</b>	<b>-5.002</b>
Indtægt af kapitalinteresse	572.690	114.706
Andre finansielle indtægter	2.062	4.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.790	-25.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.750</b>	<b>89.322</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>542.750</b>	<b>89.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.712	0
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	298.038	32.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>542.750</b>	<b>89.322</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	803.306	455.616
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.784	193.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>806.090</u>	<u>648.688</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>806.090</u></b>	<b><u>648.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>208.906</u>	<u>206.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>208.906</u>	<u>206.844</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.906</u></b>	<b><u>206.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.014.996</u></b>	<b><u>855.532</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.712	0
Overført resultat	405.052	107.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>699.764</u></b>	<b><u>213.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	309.224	511.850
Anden gæld	6.008	130.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.232</u>	<u>642.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>315.232</u></b>	<b><u>642.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.014.996</u></b>	<b><u>855.532</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	74.192	55.300	179.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	32.822	56.500	89.322
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	107.014	56.500	213.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	244.712	298.038	0	542.750
	<b>50.000</b>	<b>244.712</b>	<b>405.052</b>	<b>0</b>	<b>699.764</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.790	25.214
	<u>17.790</u>	<u>25.214</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
